Lista Incarichi Consulenti Anno Conferimento 2023

Soggetto Oggetto
Percettore Dell'incarico

LANCELLOTTI PAOLA

ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE -
F.MARCHI

GRANI ROSSANA

ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE -
F.MARCHI

CAROLI PAOLO

ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE -
F.MARCHI

SANTORO TRANQUILLINO

Natura Del Compenso
Conferimento Lordo

Sportello di ascolto psicopedagogico ITS
Marchi-Forti

26e273ac-0e61-45d6-bbeb-
1f124e2a96bd

Sportello di ascolto psicopedagogico ITS
Forti

b61c0b14-a098-40c1-a007-
eab5d7456df85

Sportello di ascolto psicopedagogico ITS
Marchi

cc127a87-ae1f-4605-a622-
af3c371ec77a

Medico competente specialista in
medicina del lavoro

Titolo

Oneroso/gratuito

discrezionale

discrezionale

discrezionale

vincolata

1200,00
€

1200,00
€

1200,00
€

2500,00
€

Stato
Saldo

Oneroso

Oneroso

Oneroso

Oneroso

Stato
Incarico

Saldato

Saldato

Saldato

Non
Saldato

Data conferimento

incarico

Concluso

Concluso

Concluso

Inserito

20/03/2023

20/03/2023

20/03/2023

17/07/2023

Data Inizio
Incarico

22/03/2023

22/03/2023

22/03/2023

17/07/2023

Data Fine
Incarico

10/12/2023

10/12/2023

10/12/2023

16/07/2026



ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE -
F.MARCHI

CUCINOTTA GIACOMO

ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE -
F.MARCHI

SETTESOLDI VIRGINIA

ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE -
F.MARCHI

LANCELLOTTI PAOLA

ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE -
F.MARCHI

CAROLI PAOLO

2fd9cb8a-0069-470f-8c07-ec95ffccef03

Docente esperto in didattica dell'italiano
L1L2LS

69071e73-9142-4225-a1f7-
c18c4f09816¢

Docente esperto Laboratorio gruppo
musicale Marchi

c4ba9550-be34-42d6-a695-
796e4217a324

Attivita di supporto psicologico ITS
Marchi-Forti

98d45050-3b4c-4fab-8d3a-
2432cab1d098

Attivita di supporto psicologico ITS Marchi

938b008d-da4d-47ba-9dbo-
81a1e846ee13

discrezionale

discrezionale

discrezionale

discrezionale

3904,00
€

1580,00
€

6720,00
€

6720,00
€

Oneroso

Oneroso

Oneroso

Oneroso

Non Inserito 03/04/2023
Saldato
Non Inserito 02/11/2023
Saldato
Non Inserito 24/10/2023
Saldato
Non Inserito 24/10/2023
Saldato

03/04/2023

02/11/2023

24/10/2023

24/10/2023

31/05/2025

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024



ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE -
F.MARCHI

GRANI ROSSANA Attivita di supporto psicologico ITS Forti discrezionale 6720,00 Oneroso Non Inserito 24/10/2023 24/10/2023 31/12/2024
€ Saldato



